
 
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Иртышского сельского поселения 

 
 

РЕШЕНИЕ  
 

От 12.04.2022  №   4 

Об утверждении кандидатур граждан на Доску Почета Иртышского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области 

 

 

С целью морального поощрения человека труда, повышения его роли в 

современном обществе, создания положительного примера для 

подрастающего поколения, рассмотрев и обсудив ходатайства о выдвижении 

кандидатур граждан на Доску Почета Иртышского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области от трудовых коллективов, 

общественных объединений Иртышского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области, Совет Иртышского сельского 

поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить список кандидатур граждан на Доску Почета Иртышского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области 

согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный 

вестник». 

 

 

 

Председатель Совета 

сельского поселения                                                                         К.Н.Малюга 

 

Глава сельского поселения                                                              И.В.Барабанов 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к Решению Совета 

Иртышского сельского поселения 

Омского муниципального района 

Омской области 

От 12.04.2022 № 4 

 

1 ЗАО 

«Иртышское» 

Колентьева Екатерина Генриховна 

2 Больница Дегина Наталия Ивановна 

3 Совет ветеранов Моисеева Наталья Сергеевна 

4 ЖКХ Руденко Сергей Владимирович 

5 Спорткомплекс 1. Малыгина Татьяна Васильевна 

2. Бабкин Тимофей Васильевич 

    6 ИП Колесникова Наталья Владимировна 

7 ДК Кривошеин Алексей Андреевич 

8 Школа Фахрутдинова Наталья Александровна 

9 Д/сад Иванова Валентина Васильевна 

10 Соцзащита Юнгман Татьяна Владимировна 

11 ДШИ Тропина Анна Валерьевна 

 

 

 
 


